ORDIN DE PLATĂ 181 DATA EMITERII 28 ianuarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

21540.00PLĂTIŢI LEI douăzeci și unu de mii cinci sute patruzeci lei și zero bani

PLĂTITOR:

MOLDAN S.R.L.

MD48AG000000002251758300

1002600044791

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) I.M.S.P. INSTITUTUL ONCOLOGIC

BENEFICIAR:

AGRNMD2X887PRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII: